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Votre commerce spécialisé en ventilation et climafisation

Abmessungen /| Dimensions | Dimensioni

94 s
_ 1215 - 75 |.
L ]
ur -
N g
= e
L A
Masse / Dimensions | Dimensioni, mm
P P
|Pa) (mmCE) EDM-BO N
20 -
A
1]
w1 ]
N A
1.4 ] 7
129124 —/
1091 4 \
=08 \
£ 04 \
44044 \
2402
o= 0 Pttt
0 20 40 &0 80 .q.[m*h]
0,00 ' 0.1':11 ' -:I.EJE Qe '[,.,.,,-,-=|
Risch Lufttechnik AG Telefon +41 (0)44 747 80 00 Postkonto 80-52067-7 E-Mail: info@risch-luft.ch
Steinhaldenstrasse 3 Telefax +41 (0)44 747 80 01 ZKB Winterthur BC 748 www.risch-luft.ch
CH-8954 Geroldswil www.ventilateurs.ch

www.deckenventilatoren.ch



